
Российская Федерация 

Костромская область 

Буйский муниципальный район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ТАЛИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

157014 Костромская обл., Буйский р-н п.Талица, ул. Пушкина, д.35 

 (494 35) 32-8-16 

ОГРН  1024401233911 

ИНН/КПП   4409003110/440901001 

 

ПРИКАЗ 

13 июня 2023 г.                              № 41 

  

О создании центра «Точка Роста» 
 

В целях обеспечения деятельности Центра образования естественно - 

научной и технологической направленностей «Точка роста», в соответствии с 

План (дорожная картой) мероприятий по созданию и функционированию 

Центра образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МОУ Талицкой средней школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно - 

научной и технологической направленностей «Точка роста» МОУ Талицкой 

средней школы Буйского муниципального района Костромской области (далее 

– Положение) (Приложение 1). 

2. Обеспечить информирование всех участников образовательных 

отношений о содержании данного Положения, размещение Положения в 

специальном разделе сайта школы. 

3.     Организовать деятельность Центра в соответствии с содержанием 

данного Положения. 

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

Базанову О. В., заместителя директора по УР. 
 

Директор школы                                                    Левашова О. А. 

 

 

 

 
 

С приказом ознакомлен (а): 

 

 

_________________   _________________  ___________________________________ 

 
           (дата)                       (подпись)                                        (расшифровка)  

 

 


